大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1丁目１０番 5号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成 26年 11月 20日

お 客 様 へ

ウインターキャンペーンの実施について

大田原信用金庫（理事長 村田 稔）では、平成 26年 11月 25日（火）よりウイ
ンターキャンペーンを実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．商品概要

預け入れ対象者 新規にご契約いただく個人のお客様

預金の種類 スーパー定期預金・大口定期預金

預入期間 １年以上

預入金額 １０万円以上

預入金利 店頭表示金利

２．キャンペーン期間

   平成 26年 11月 25日（火）～平成 27年 1月 5日（月）

３．進呈品

（１）新規定期預金１０万円以上ご契約のお客様全員に、アンパンマンの「お年玉袋」

をプレゼント。

（２）新規定期預金２０万円以上ご契約のお客様は、次のプレゼント品から 1点お選
びください。

  ①≪ミラノプチ≫（抗菌密閉食品容器）

  ②アーガイルフリースブランケット

以 上

大田原信用金庫 NEWS LETTER